



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

Site: TT Three Trails Pre-School

Date: 9/3/2024

Serving Period:Lunch

Base Menu Plan: 1069055 21-22 PREK LUNCH W1D4

* Stock Item	Ingredient	Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE		DAIRY LIQUID COWS MILK
1113 PINEAPPLE TIDBITS		PINEAPPLE
A053 GREEN BEANS K-8	1148 GREEN BEANS MB	LEGUMES
A111 PIZZA CHEESE CRUNCHERS	9012 PIZZA CHEESE CRUNCHERS	CHEESE CORN DAIRY GLUTEN TOMATO WHEAT YEAST

Date: 9/4/2024

Serving Period:Lunch

Base Menu Plan: 37571 21-22 PREK LUNCH W1D3

* Stock Item	Ingredient	Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE		DAIRY LIQUID COWS MILK
1179 UNCRUSTABLE GRAPE 2.6 OZ		BARLEY CORN GLUTEN GRAPE PEANUT PECTIN SOY WHEAT YEAST
1180 UNCRUSTABLE STRWBRY 2.6 OZ		BARLEY CORN GLUTEN PEANUT PECTIN SOY STRAWBERRY WHEAT YEAST
1644 CARROTS BABY BAG		CARROT CITRUS

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

* Stock Item	Allergen
9067 RAISINS INDIVI PKG	RAW VEGETABLE GRAPE RAW FRUIT
9126 CHEESESTICK MOZZ	CHEESE DAIRY

Date: 9/5/2024

Serving Period:Lunch

Base Menu Plan: 1069056 21-22 PREK LUNCH W1D2

* Stock Item	Ingredient	Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE		DAIRY LIQUID COWS MILK
9015 BLUEBERRIES		BLUEBERRY
A002 BEEF SOFT TACO	1201 TACO SAUCE PC	CORN SOY TOMATO
	1275 CHEESE SHRED CHEDDAR MB	CHEESE DAIRY
	8024 LETTUCE SHRED 5LB	RAW VEGETABLE
	9088 TORTILLA WG	CORN GLUTEN SOY WHEAT
**A003 BEEF TACO MEAT	1076 SPICE CUMIN	CUMIN
	9013 BEEF FINE GROUND	BEEF
A076 REFRIED BEANS K-8	9069 REFRIED BEANS	BEANS LEGUMES
	9074 SALSA POUCHES	CORN TOMATO

Date: 9/6/2024

Serving Period:Lunch

Base Menu Plan: 1069057 21-22 PREK LUNCH W1D4

* Stock Item	Ingredient	Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE		DAIRY LIQUID COWS MILK
**A051 GRAVY CHICKEN	1117 GRAVY MIX LS CHX	CHICKEN COCONUT CORN DAIRY POULTRY RICE SOY

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

TREENUTS
YELLOW DYE 5, 6

* Stock Item	Ingredient	Allergen
A119 CORN FROZEN K-8	1190 CORN FROZEN	CORN
* Stock Item	Ingredient	Allergen
A256 MASHED POTATO BOWL PREK	1150 POTATO MASHED	DAIRY POTATO
	9030 CHICKEN NUGGETS	CHICKEN CORN GLUTEN POULTRY SOY WHEAT YEAST

Date: 9/9/2024

Serving Period:Lunch

Base Menu Plan: 1069067 21-22 PREK LUNCH W2D1

* Stock Item	Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK

* Stock Item	Allergen
1107 ORANGES MANDARIN	CITRUS MANDARIN ORANGE ORANGE

* Stock Item	Ingredient	Allergen
A021 CHEESEBURGER K-5	1058 KETCHUP PACKET	CORN TOMATO
	1060 MAYONNAISE PACKET	CITRUS CORN EGG JUICE SOY
	1070 SOUP BASE BEEF	BEEF CORN SOY TOMATO YEAST
	1183 BUN HAMBURGER	BARLEY GLUTEN MALT SOY WHEAT YEAST
	1262 CHEESE SLICED AMERICAN	CHEESE DAIRY
	9014 BEEF PATTY CHARBROIL	SOY BEEF SOY

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

* Stock Item	Ingredient	Allergen
A053 GREEN BEANS K-8	1148 GREEN BEANS MB	LEGUMES

Date: 9/10/2024

Serving Period:Lunch

Base Menu Plan: 1069068 21-22 PREK LUNCH W2D4

* Stock Item	Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK

* Stock Item	Allergen
1105 FRUIT MIXED	CHERRY GRAPE PEACH PINEAPPLE RED DYE 2, 3, 40

* Stock Item	Ingredient	Allergen
A078 RICE BROWN	1204 RICE BROWN	RICE

* Stock Item	Ingredient	Allergen
A216 TANGERINE CHICKEN	9119 CHICKEN TANGERINE	CHICKEN CITRUS CORN EGG GLUTEN MANDARIN ORANGE ORANGE POULTRY SOY WHEAT YEAST

Date: 9/11/2024

Serving Period:Lunch

Base Menu Plan: 37571 21-22 PREK LUNCH W1D3

* Stock Item	Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK

* Stock Item	Allergen
1179 UNCRUSTABLE GRAPE 2.6 OZ	BARLEY CORN GLUTEN GRAPE PEANUT PECTIN SOY WHEAT YEAST

* Stock Item	Allergen
1180 UNCRUSTABLE STRWBRY 2.6 OZ	BARLEY CORN GLUTEN

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

PEANUT
PECTIN
SOY
STRAWBERRY
WHEAT
YEAST

*** Stock Item Allergen**

1644 CARROTS BABY BAG CARROT
CITRUS
RAW VEGETABLE

*** Stock Item Allergen**

9067 RAISINS INDIVI PKG GRAPE
RAW FRUIT

*** Stock Item Allergen**

9126 CHEESESTICK MOZZ CHEESE
DAIRY

Date: 9/12/2024

Serving Period:Lunch

Base Menu Plan: 1069071 21-22 PREK LUNCH W1D2

*** Stock Item Allergen**

1019 MILK WHITE FAT FREE DAIRY
LIQUID COWS MILK

*** Stock Item Allergen**

9057 APPLESAUCE APPLE

*** Stock Item Ingredient Allergen**

A076 REFRIED BEANS K-8 9069 REFRIED BEANS BEANS
LEGUMES
9074 SALSA POUCHES CORN
TOMATO

*** Stock Item Ingredient Allergen**

F-15 NACHOS PRE-K BEEF & CHEESE 1076 SPICE CUMIN CUMIN
1124 CHIPS TORTILLA CORN
SEEDS
1689 CHEESE SAUCE POUCH DAIRY
YEAST
9013 BEEF FINE GROUND BEEF

Date: 9/13/2024

Serving Period:Lunch

Base Menu Plan: 1069070 21-22 PREK LUNCH W1D5

*** Stock Item Allergen**

1019 MILK WHITE FAT FREE DAIRY
LIQUID COWS MILK

*** Stock Item Allergen**

1109 PEACHES DICED PEACH

*** Stock Item Ingredient Allergen**

A110 ITALIAN CHICKEN 1274 CHEESE MOZZ SHRED MB CHEESE
DAIRY

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

9028 CHICKEN PATTY GOLDEN CRISPYCHICKEN
WG

CORN
GLUTEN
POULTRY
SOY
WHEAT
SOY
TOMATO

9134 LS SPAGHETTI SAUCE

SOY
TOMATO

* Stock Item	Ingredient	Allergen
A245 MIXED VEGS FROZEN K-8	9138 Mixed Vegetables Frozen	CARROT CORN

Date: 9/16/2024

Serving Period:Lunch

Base Menu Plan: 1069072 21-22 PREK LUNCH W1D4

* Stock Item	Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK

* Stock Item	Ingredient	Allergen
A053 GREEN BEANS K-8	1148 GREEN BEANS MB	LEGUMES

* Stock Item	Ingredient	Allergen
A111 PIZZA CHEESE CRUNCHERS	9012 PIZZA CHEESE CRUNCHERS	CHEESE CORN DAIRY GLUTEN TOMATO WHEAT YEAST

Date: 9/17/2024

Serving Period:Lunch

Base Menu Plan: 1069073 21-22 PREK LUNCH W4D2

* Stock Item	Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK

* Stock Item	Allergen
1105 FRUIT MIXED	CHERRY GRAPE PEACH PINEAPPLE RED DYE 2, 3, 40

* Stock Item	Ingredient	Allergen
A028 CHICKEN SANDWICH K-5	1058 KETCHUP PACKET	CORN TOMATO
	1060 MAYONNAISE PACKET	CITRUS CORN EGG JUICE SOY

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

1183 BUN HAMBURGER	BARLEY GLUTEN MALT SOY WHEAT YEAST
9028 CHICKEN PATTY GOLDEN CRISPYCHICKEN WG	CORN GLUTEN POULTRY SOY WHEAT

Date: 9/18/2024

Serving Period:Lunch

Base Menu Plan: 37571 21-22 PREK LUNCH W1D3

* Stock Item	Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK
1179 UNCRUSTABLE GRAPE 2.6 OZ	BARLEY CORN GLUTEN GRAPE PEANUT PECTIN SOY WHEAT YEAST
1180 UNCRUSTABLE STRWBRY 2.6 OZ	BARLEY CORN GLUTEN PEANUT PECTIN SOY STRAWBERRY WHEAT YEAST
1644 CARROTS BABY BAG	CARROT CITRUS RAW VEGETABLE
9067 RAISINS INDIVI PKG	GRAPE RAW FRUIT
9126 CHEEESTICK MOZZ	CHEESE

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2
Menu Allergen Report

DAIRY

Date: 9/19/2024

Serving Period:Lunch

Base Menu Plan: 1069074 21-22 PREK LUNCH W4D4

* Stock Item	Ingredient	Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE		DAIRY LIQUID COWS MILK
* Stock Item		Allergen
9015 BLUEBERRIES		BLUEBERRY
* Stock Item	Ingredient	Allergen
A083 SPAGHETTI & MEAT SAUCE	9013 BEEF FINE GROUND 9076 SPAGHETTI NOODLE WG	BEEF EGG GLUTEN OAT WHEAT
	9134 LS SPAGHETTI SAUCE	SOY TOMATO
* Stock Item	Ingredient	Allergen
A246 CHEESY BROCCOLI K-8	1689 CHEESE SAUCE POUCH	DAIRY YEAST

Date: 9/20/2024

Serving Period:Lunch

Base Menu Plan: 1069075 21-22 PREK LUNCH W1D5

* Stock Item	Ingredient	Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE		DAIRY LIQUID COWS MILK
* Stock Item		Allergen
9057 APPLESAUCE		APPLE
* Stock Item	Ingredient	Allergen
A004 BAKED BEANS K-8	1090 SUGAR BROWN 1155 BBQ SAUCE	CORN CORN TOMATO
	1650 BEANS VEG BAKED MB	BEANS CORN LEGUMES TOMATO
* Stock Item	Ingredient	Allergen
A025 CHICKEN NUGGETS K-5	1049 BBQ SAUCE PACKET 1058 KETCHUP PACKET 9030 CHICKEN NUGGETS	CORN TOMATO CORN TOMATO CHICKEN CORN GLUTEN POULTRY SOY WHEAT YEAST

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

Date: 9/23/2024

Serving Period:Lunch

Base Menu Plan: 1069076 21-22 PREK LUNCH W1D4

* Stock Item	Ingredient	Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE		DAIRY LIQUID COWS MILK
1107 ORANGES MANDARIN		CITRUS MANDARIN ORANGE ORANGE
9126 CHEESESTICK MOZZ		CHEESE DAIRY
A010 BOSCO STICKS K-8	1051 MARINARA CUP	SOY TOMATO
	1162 BOSCO CHEESESTICK	CHEESE CORN DAIRY GLUTEN SOY WHEAT YEAST
A245 MIXED VEGS FROZEN K-8	9138 Mixed Vegetables Frozen	CARROT CORN

Date: 9/24/2024

Serving Period:Lunch

Base Menu Plan: 1069077 21-22 PREK LUNCH W1D5

* Stock Item	Ingredient	Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE		DAIRY LIQUID COWS MILK
1105 FRUIT MIXED		CHERRY GRAPE PEACH PINEAPPLE RED DYE 2, 3, 40
A053 GREEN BEANS K-8	1148 GREEN BEANS MB	LEGUMES
A242 BURRITO BEEF & CHEESE	1201 TACO SAUCE PC	CORN SOY TOMATO
	1659 BURRITO BEEF & CHEESE	BEEF CHEESE CORN DAIRY

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2
Menu Allergen Report

GLUTEN
PEAS
SOY
WHEAT

Date: 9/25/2024

Serving Period:Lunch

Base Menu Plan: 37571 21-22 PREK LUNCH W1D3

* Stock Item	Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK

* Stock Item	Allergen
1179 UNCRUSTABLE GRAPE 2.6 OZ	BARLEY CORN GLUTEN GRAPE PEANUT PECTIN SOY WHEAT YEAST

* Stock Item	Allergen
1180 UNCRUSTABLE STRWBRY 2.6 OZ	BARLEY CORN GLUTEN PEANUT PECTIN SOY STRAWBERRY WHEAT YEAST

* Stock Item	Allergen
1644 CARROTS BABY BAG	CARROT CITRUS RAW VEGETABLE

* Stock Item	Allergen
9067 RAISINS INDIVI PKG	GRAPE RAW FRUIT

* Stock Item	Allergen
9126 CHEESESTICK MOZZ	CHEESE DAIRY

Date: 9/26/2024

Serving Period:Lunch

Base Menu Plan: 1069078 21-22 PREK LUNCH W4D4

* Stock Item	Allergen
1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK

* Stock Item	Allergen
1343 ROLL WG DINNER	GLUTEN

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2
Menu Allergen Report

SESAME
SOY
WHEAT
YEAST

* Stock Item	Allergen
---------------------	-----------------

9057 APPLESAUCE	APPLE
-----------------	-------

* Stock Item	Ingredient	Allergen
---------------------	-------------------	-----------------

A035 SALISBURY STEAK	1243 GRAVY MIX BROWN LS	CORN DAIRY SOY WHEAT YEAST
	9014 BEEF PATTY CHARBROIL	BEEF SOY

* Stock Item	Ingredient	Allergen
---------------------	-------------------	-----------------

A058 MASHED POTATOES K-8	1150 POTATO MASHED	DAIRY POTATO
--------------------------	--------------------	-----------------

Date: 9/27/2024

Serving Period:Lunch

Base Menu Plan: 1069079 21-22 PREK LUNCH W1D2

* Stock Item	Allergen
---------------------	-----------------

1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK
--------------------------	---------------------------

* Stock Item	Ingredient	Allergen
---------------------	-------------------	-----------------

A067 PIZZA CHEESE	1174 PIZZA CHEESE WG	BARLEY CHEESE CORN DAIRY GLUTEN MALT SOY TOMATO WHEAT YEAST
-------------------	----------------------	----------------------------------------------------------------------------------------

Date: 9/30/2024

Serving Period:Lunch

Base Menu Plan: 1069080 21-22 PREK LUNCH W1D5

* Stock Item	Allergen
---------------------	-----------------

1019 MILK WHITE FAT FREE	DAIRY LIQUID COWS MILK
--------------------------	---------------------------

* Stock Item	Allergen
---------------------	-----------------

1105 FRUIT MIXED	CHERRY GRAPE PEACH PINEAPPLE RED DYE 2, 3, 40
------------------	-----------------------------------------------------------

* Stock Item	Ingredient	Allergen
---------------------	-------------------	-----------------

A004 BAKED BEANS K-8	1090 SUGAR BROWN	CORN
----------------------	------------------	------

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens



RAYTOWN CSD #2

Menu Allergen Report

1155 BBQ SAUCE	CORN TOMATO
1650 BEANS VEG BAKED MB	BEANS CORN LEGUMES TOMATO

* Stock Item	Ingredient	Allergen
A025 CHICKEN NUGGETS K-5	1049 BBQ SAUCE PACKET	CORN TOMATO
	1058 KETCHUP PACKET	CORN TOMATO
	9030 CHICKEN NUGGETS	CHICKEN CORN GLUTEN POULTRY SOY WHEAT YEAST

REPORT CRITERIA: _____

* Item was added during Production

** Inner recipe with allergens